2
2

Российская Федерация

Брянская область
ДЯТЬКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «27 » октября  2015 года  № 5-131
г. Дятьково

О внесении изменений в решение районного

Совета народных депутатов  от 28.11.2014 г.

№ 5-40 «О бюджете Дятьковского района на

2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Рассмотрев представленный  проект изменений в бюджет Дятьковского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, Дятьковский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение районного Совета народных депутатов от 28.11.2014            № 5-40 «О бюджете Дятьковского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»:
- в пункте 1:

в абзаце втором цифры   «686 237 406,76» заменить цифрами «686 487 406,76»;
в абзаце третьем цифры «683 783 806,76» заменить цифрами «684 033 806,76»;

- в пункте 10  цифры «492 592 244,26» заменить цифрами «492 862 244,26»;

- в приложении 12 таблицу 2  изложить в новой редакции:

	                                                                                                                       Таблица 2

Распределение дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений на 2015 год

	Наименование муниципального образования

	Сумма, руб.

	Любохонское городское поселение

	4 735 890

	Старское городское поселение

	4 984 590

	Ивотское городское поселение

	3 489 953

	Бытошское городское поселение

	3 424 680

	Березинское сельское поселение

	  492 570

	Слободищенское сельское поселение

	2 831 540

	Верховское сельское поселение

	1 495 800

	Большежуковское сельское поселение

	2 624 040

	Немеричское сельское поселение

	1 389 330

	Итого

	25 468 393

- приложения 1,8,10 изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3 соответственно  (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Врио главы Дятьковского района                                                                            И.М. Арсёнов